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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 688805 SIBILLO MASSIMO1 CHAMP  - NAPOLI11/01/07

 682066 DENTATO MANUEL2 FIAMME ORO ROMA10/04/07

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/07/07

 658292 PICCHI FILIPPO4 FIDES LIVORNO12/07/07

 660792 ARTUSO ANDREA5 FIDES LIVORNO07/01/07

 662692 FAVILLA GIORGIO6 FIDES LIVORNO10/06/07

 670335 OTTAVIANI MATTEO7 FRASCATI SCHERMA08/03/07

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 678391 RAGGI NICOLA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/10/07

 688814 MADONNA LORENZO10 CHAMP  - NAPOLI17/11/07

 688856 TAVERNA LEONARDO11 GEMINA SCHERMA16/08/07

 688815 DE ROSA GUIDO12 CHAMP  - NAPOLI16/02/07

 690997 REALE VALERIO13 FRASCATI SCHERMA01/03/07

 660286 VIGNOLI DIEGO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI21/07/07

 663033 MIUCCI MATTEO15 FRASCATI SCHERMA30/11/07

 690062 CACCAVELLI VINCENZO16 CLUB SCHERMA SAN SEVERO27/03/07

 685454 STEFANUTTI LORENZO17 FIDES LIVORNO14/01/07

 688802 ALBINO FRANCESCO18 CHAMP  - NAPOLI22/12/07

 675082 BOTTARI DIEGO19 FIDES LIVORNO20/02/07

 681644 TARTAGLIA EROS20 ETRURIA SCHERMA19/12/07

 682091 TELETIN CRISTIAN21 FIAMME ORO ROMA30/12/07

 663514 TOIA MICHELE22 CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCESCO 12/03/07

 689469 BURIANI AMANUEL23 ARCOVEGGIO 201103/05/07

 656067 CORONETTA SAMUELE24 MAZARA SCHERMA16/02/07

 687645 STOCCO LAM25 CLUB SCHERMA VARESE12/02/07

 688803 VISCARDI LORENZO26 CHAMP  - NAPOLI03/07/07

 678061 ALOISI GABRIELE27 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA11/08/07

 682057 ATTANASIO FLAVIO28 FIAMME ORO ROMA08/10/07

 673841 PORRELLO GIUSEPPE29 IL DISCOBOLO SCIACCA08/08/07

 682088 SPLENDORE DAVIDE30 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 682606 FOGÀ FLAVIO31 FIAMME ORO ROMA30/11/07

 674387 FIORE DAVIDE32 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA25/01/07

 678875 PAPPALARDO MATTIA33 FIDES LIVORNO23/12/07

 661628 BERTÈ FRANCESCO34 CLUB SCHERMA TORINO09/01/07

 678001 PERNA GIUSEPPE35 CHAMP  - NAPOLI05/10/07

 683669 SIMIONATO FILIPPO36 OFFICINA DELLA SCHERMA12/11/07

 670652 BARBATO RICCARDO37 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ30/03/07

 672877 DI GRAVIO SAMUELE38 ETRURIA SCHERMA07/05/07

 670669 NEVI PIETRO39 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/07/07

 679357 SENSI DANIELE40 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA06/06/07

 685297 CASSINI GIORGIO41 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/12/07

 680106 BOMBARA FRANCESCO42 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI12/06/07

 682065 BRUSCA GABRIELE43 FIAMME ORO ROMA11/04/07

 680242 FERRANTE NICOLO'44 SCHERMA TRANI01/05/07

 687790 MOTTA LUCA45 CLUB SCHERMA VARESE08/01/07

 689016 THOMAS PIERPAOLO46 MILLECULURE - NAPOLI14/11/07

 689080 FERRANTE NICOLO'47 CLUB SCHERMA VARESE04/10/07

 673140 GALDI MODESTO48 SCHERMA GRIFO PERUGIA31/05/07
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 682279 CERNIGLIARO LEONARDO49 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO26/01/07

 677068 ROMANO DAVIDE50 ACCADEMIA SCHERMA PALERMO20/12/07

 667769 PONTELLO MARCO ELIA51 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/12/07

 680099 GHIDINI RICCARDO52 CLUB SCHERMA VARESE10/12/07

 682402 SBARIGIA FEDERICO53 CLUB SCHERMA ROMA15/12/07

 653665 ANTONELLI DAVIDE54 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI03/07/07

 691870 SARNO GRAZIANO55 CLUB SCHERMA FISCIANO02/05/07

 691547 ALVINO ANTONIO56 PODJGYM  - AVELLINO08/02/07

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO57 SCHERMA VERBANIA07/11/07

 671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO58 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 668299 MODULO FRANCESCO59 CLUB SCHERMA ROMA20/08/07

 656364 CASTRUCCI LUCA60 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO21/09/07

 678810 MARESCA MARCO61 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA02/10/07

 686061 BIAGI ROCCO62 FIDES LIVORNO22/09/07

 689845 PAVONCELLO ANDREA63 APRILIA SCHERMA05/06/07

 686727 RONCHETTI GABRIELE64 PANARO MODENA11/09/07

 677147 ALLIATA ALEXANDER65 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO27/06/07

 674132 SUSAN MARCO66 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB11/10/07

 691805 MARTINEZ CASTRO PIERO ANDRES67 POSILLIPO NAPOLI19/08/07

 688851 CAZZOLA GABRIELE68 GEMINA SCHERMA02/02/07

 687711 ALBERTALLI ENRICO69 CLUB SCHERMA VARESE24/09/07

 678567 FRANCESCHINI MATTEO70 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA29/11/07

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI71 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/07

 688934 VERDE CRESCENZO72 POSILLIPO NAPOLI03/10/07

 692191 PARENTI ANDREA73 CUS BOLOGNA13/05/07

 681719 MONTINI MATTEO74 CLUB SCHERMA ROMA18/08/07

 686429 CIANCIMINO GABRIELE75 IL DISCOBOLO SCIACCA21/05/07

 680113 DALLERA NATHAN76 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI26/03/07
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Sciabola maschile Maschietti
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 2

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

ALOISI GABRIE - RMCAM (Roma)

REALE VALERIO - RMFRC (Frascati)

TARTAGLIA ERO - RMETR (Cerveteri)

RAGGI NICOLA - TRCS (Terni)

PORRELLO GIUS - AGSCI (Sciacca)

TOIA MICHELE - PAFLA (Palermo)

OTTAVIANI MAT - RMFRC (Frascati)

STEFANUTTI LO - LICS (Livorno)

CACCAVELLI VI - FGSSE (San Severo)

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

BOTTARI DIEGO - LICS (Livorno)

TAVERNA LEONA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

SPLENDORE DAV - RMFFO (Roma)

ATTANASIO FLA - RMFFO (Roma)

PICCHI FILIPP - LICS (Livorno)

BLASI GABRIEL - RMCSA (Frascati)

STOCCO LAM - VASCV (Varese)

FOGÀ FLAVIO - RMFFO (Roma)

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

ALBINO FRANCE - NACHA (Pollena Trocchia)

MIUCCI MATTEO - RMFRC (Frascati)

CORONETTA SAM - TPMAZ (Mazara del Vallo)

FAVILLA GIORG - LICS (Livorno)

DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

BURIANI AMANU - BOARC (Bologna)

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

MADONNA LOREN - NACHA (Pollena Trocchia)

FIORE DAVIDE - RMCAM (Roma)

VIGNOLI DIEGO - TRCS (Terni)

VISCARDI LORE - NACHA (Pollena Trocchia)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)
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SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

REALE VALERIO - RMFRC (Frascati)

RAGGI NICOLA - TRCS (Terni)

OTTAVIANI MAT - RMFRC (Frascati)

CACCAVELLI VI - FGSSE (San Severo)

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

TAVERNA LEONA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

PICCHI FILIPP - LICS (Livorno)

BLASI GABRIEL - RMCSA (Frascati)

DE ROSA GUIDO - NACHA (Pollena Trocchia)

MIUCCI MATTEO - RMFRC (Frascati)

FAVILLA GIORG - LICS (Livorno)

DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

MADONNA LOREN - NACHA (Pollena Trocchia)

VIGNOLI DIEGO - TRCS (Terni)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)
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1
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10
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10

10

5
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10

10

3

5

10

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

OTTAVIANI MAT - RMFRC (Frascati)

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

PICCHI FILIPP - LICS (Livorno)

BLASI GABRIEL - RMCSA (Frascati)

FAVILLA GIORG - LICS (Livorno)

DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

10

5

9

10

10

8

10

9

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

PICCHI FILIPP - LICS (Livorno)

BLASI GABRIEL - RMCSA (Frascati)

DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

10

5

5

10

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)

DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

10

5

COSTANZO V.

MICHELOTTO M.

GALLO M.

COSTANZO G.

MARTILOTTI L.

COSTANZO G.

FAUGIANA G.

FAUGIANA G.

MURACA M.

MICHELOTTO M.

VALCARENGHI M.

MICHELOTTO M.

TRAIANO A.

GALLO M.

VALCARENGHI M.

COSTANZO V.

BUCCA E.

FAUGIANA G.

MURACA M.

FOSCHINI G.

COSTANZO V.

COSTANZO V.

VALCARENGHI M.

FAUGIANA G.

FOSCHINI G.

VALCARENGHI M.

COSTANZO G.

MURACA M.

SIBILLO MASSI - NACHA (Pollena Trocchia)
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 1

 64

SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)

RONCHETTI GABRIELE-MOPAN (Modena)

 10

 1
SIBILLO MASSIMO-NACHA (Pollena Trocchia)F  1
P. MURACA MARCO (FIS)

 33

 32

DI GRAVIO SAMUELE-RMETR (Cerveteri)

ALOISI GABRIELE-RMCAM (Roma)

 6

 10
ALOISI GABRIELE-RMCAM (Roma)F  2
P. MURACA MARCO (FIS)

 17

 48

REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)

CERNIGLIARO LEONARDO-PGSPO (Spoleto)

 10

 7
REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)F  3
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 49

 16

ROMANO DAVIDE-PAACC (Palermo)

TARTAGLIA EROS-RMETR (Cerveteri)

 4

 10
TARTAGLIA EROS-RMETR (Cerveteri)F  4
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 9

 56

RAGGI NICOLA-TRCS (Terni)

ALVINO ANTONIO-AVGYM (Avellino)

 10

 1
RAGGI NICOLA-TRCS (Terni)F  5
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 41

 24

PORRELLO GIUSEPPE-AGSCI (Sciacca)

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

 10

 9
PORRELLO GIUSEPPE-AGSCI (Sciacca)F  6
P.

 25

 40

TOIA MICHELE-PAFLA (Palermo)

FERRANTE NICOLO'-BATRA (Trani)

 10

 3
TOIA MICHELE-PAFLA (Palermo)F  7
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 57

 8

LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)

OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)

 3

 10
OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)F  8
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 5

 60

STEFANUTTI LORENZO-LICS (Livorno)

CASTRUCCI LUCA-RMROM (Roma)

 10

 2
STEFANUTTI LORENZO-LICS (Livorno)F  9
P. FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)

 37

 28

CASSINI GIORGIO-PDPET (Padova)

CACCAVELLI VINCENZO-FGSSE (San Severo)

 6

 10
CACCAVELLI VINCENZO-FGSSE (San Severo)F  10
P. FAUGIANA GASPARE MARCELLO (FIS)

 21

 44

CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)

FERRANTE NICOLO'-VASCV (Varese)

 10

 5
CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)F  11
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 53

 12

SBARIGIA FEDERICO-RMCS (Roma)

BOTTARI DIEGO-LICS (Livorno)

 7

 10
BOTTARI DIEGO-LICS (Livorno)F  12
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)

 13

 52

TAVERNA LEONARDO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

GHIDINI RICCARDO-VASCV (Varese)

 10

 4
TAVERNA LEONARDO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)F  13
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 45

 20

SPLENDORE DAVIDE-RMFFO (Roma)

PERNA GIUSEPPE-NACHA (Pollena Trocchia)

 10

 9
SPLENDORE DAVIDE-RMFFO (Roma)F  14
P. GALLO MATTEO (FIS)

 29

 36

BARBATO RICCARDO-CZLMT (Lamezia Terme)

ATTANASIO FLAVIO-RMFFO (Roma)

 7

 10
ATTANASIO FLAVIO-RMFFO (Roma)F  15
P. GALLO MATTEO (FIS)

 61

 4

MARESCA MARCO-PEACC (Pescara)

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 3

 10
PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)F  16
P. MICHELOTTO MARCO (PDCUS)
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 3

 62

BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)

BIAGI ROCCO-LICS (Livorno)

 10

 1
BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)F  17
P. TOMASELLI CIRO (FGSSE)

 35

 30

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

STOCCO LAM-VASCV (Varese)

 6

 10
STOCCO LAM-VASCV (Varese)F  18
P. TOMASELLI CIRO (FGSSE)

 19

 46

BERTÈ FRANCESCO-TOCS (Torino)

FOGÀ FLAVIO-RMFFO (Roma)

 9

 10
FOGÀ FLAVIO-RMFFO (Roma)F  19
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 51

 14

PONTELLO MARCO ELIA-PDPET (Padova)

DE ROSA GUIDO-NACHA (Pollena Trocchia)

 9

 10
DE ROSA GUIDO-NACHA (Pollena Trocchia)F  20
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 11

 54

ALBINO FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)

ANTONELLI DAVIDE-TRCS (Terni)

 10

 9
ALBINO FRANCESCO-NACHA (Pollena Trocchia)F  21
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 43

 22

THOMAS PIERPAOLO-NACUL (Napoli)

MIUCCI MATTEO-RMFRC (Frascati)

 6

 10
MIUCCI MATTEO-RMFRC (Frascati)F  22
P. VALCARENGHI MARCO (VASCV)

 27

 38

CORONETTA SAMUELE-TPMAZ (Mazara del Vallo)

BOMBARA FRANCESCO-BSATT (San Zeno Naviglio)

 10

 3
CORONETTA SAMUELE-TPMAZ (Mazara del Vallo)F  23
P. MURACA MARCO (FIS)

 59

 6

MODULO FRANCESCO-RMCS (Roma)

FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)

 8

 10
FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)F  24
P. MURACA MARCO (FIS)

 7

 58

DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)

LUPARDINI SILVANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

 10

 5
DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)F  25
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 39

 26

BRUSCA GABRIELE-RMFFO (Roma)

BURIANI AMANUEL-BOARC (Bologna)

 5

 10
BURIANI AMANUEL-BOARC (Bologna)F  26
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 23

 42

TELETIN CRISTIAN-RMFFO (Roma)

MOTTA LUCA-VASCV (Varese)

 10

 7
TELETIN CRISTIAN-RMFFO (Roma)F  27
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 55

 10

SARNO GRAZIANO-SAFIS (Fisciano)

MADONNA LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

 3

 10
MADONNA LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)F  28
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 15

 50

PAPPALARDO MATTIA-LICS (Livorno)

FIORE DAVIDE-RMCAM (Roma)

 8

 10
FIORE DAVIDE-RMCAM (Roma)F  29
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 47

 18

GALDI MODESTO-PGCIS (Perugia)

VIGNOLI DIEGO-TRCS (Terni)

 6

 10
VIGNOLI DIEGO-TRCS (Terni)F  30
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 31

 34

VISCARDI LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

NEVI PIETRO-TRCS (Terni)

 10

 5
VISCARDI LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)F  31
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 63

 2

PAVONCELLO ANDREA-LTAPR (Aprilia)

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

 5

 10
ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)F  32
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)
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 688805 SIBILLO MASSIMO NACHA Qualificato 1,00  48  55  7 1 1  1002

 660792 ARTUSO ANDREA LICS Qualificato 1,00  47  60  13 2 2  1001

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO RMCSA Qualificato 1,00  38  55  17 3 3  1004

 658292 PICCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,92  37  57  20 4 4  1007

 685454 STEFANUTTI LORENZO LICS Qualificato 0,92  22  55  33 5 5  1005

 662692 FAVILLA GIORGIO LICS Qualificato 0,91  37  54  17 6 6  1003

 682066 DENTATO MANUEL RMFFO Qualificato 0,91  37  53  16 7 7  1008

 670335 OTTAVIANI MATTEO RMFRC Qualificato 0,91  27  52  25 8 8  1006

 678391 RAGGI NICOLA TRCS Qualificato 0,83  35  57  22 9 9  1006

 688814 MADONNA LORENZO NACHA Qualificato 0,83  27  56  29 10 10  1011

 688802 ALBINO FRANCESCO NACHA Qualificato 0,83  22  53  31 11 11  1009

 675082 BOTTARI DIEGO LICS Qualificato 0,82  22  47  25 12 12  1002

 688856 TAVERNA LEONARDO UDGEM Qualificato 0,82  18  53  35 13 13  1003

 688815 DE ROSA GUIDO NACHA Qualificato 0,82  18  52  34 14 14  1004

 678875 PAPPALARDO MATTIA LICS Qualificato 0,75  16  52  36 15 15  1008

 681644 TARTAGLIA EROS RMETR Qualificato 0,75  16  50  34 16 16  1009

 690997 REALE VALERIO RMFRC Qualificato 0,75  15  57  42 17 17  1011

 660286 VIGNOLI DIEGO TRCS Qualificato 0,73  17  49  32 18 18  1007

 661628 BERTÈ FRANCESCO TOCS Qualificato 0,73  16  50  34 19 19  1010

 678001 PERNA GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,73  16  48  32 20 20  1010

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE RMCSA Qualificato 0,73  16  47  31 21 21  1005

 663033 MIUCCI MATTEO RMFRC Qualificato 0,73  16  45  29 22 22  1003

 682091 TELETIN CRISTIAN RMFFO Qualificato 0,67  22  52  30 23 23  1009

 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 0,67  17  51  34 24 24  1001

 663514 TOIA MICHELE PAFLA Qualificato 0,64  16  46  30 25 25  1004

 689469 BURIANI AMANUEL BOARC Qualificato 0,64  15  49  34 26 26  1005

 656067 CORONETTA SAMUELE TPMAZ Qualificato 0,64  13  44  31 27 27  1002

 690062 CACCAVELLI VINCENZO FGSSE Qualificato 0,64  12  46  34 28 28  1010

 670652 BARBATO RICCARDO CZLMT Qualificato 0,64  7  43  36 29 29  1008

 687645 STOCCO LAM VASCV Qualificato 0,60  2  38  36 30 30  1010

 688803 VISCARDI LORENZO NACHA Qualificato 0,58  7  47  40 31 31  1007

 678061 ALOISI GABRIELE RMCAM Qualificato 0,58  2  45  43 32 32  1006

 672877 DI GRAVIO SAMUELE RMETR Qualificato 0,55  6  45  39 33 33  1006

 670669 NEVI PIETRO TRCS Qualificato 0,55  0  38  38 34 34  1009

 679357 SENSI DANIELE LUPUL Qualificato 0,55 -3  39  42 35 35  1001

 682057 ATTANASIO FLAVIO RMFFO Qualificato 0,50  8  47  39 36 36  1011

 685297 CASSINI GIORGIO PDPET Qualificato 0,50  0  41  41 37 37  1011

 680106 BOMBARA FRANCESCO BSATT Qualificato 0,45  11  44  33 38 38  1001

 682065 BRUSCA GABRIELE RMFFO Qualificato 0,45  6  41  35 39 39  1007

 680242 FERRANTE NICOLO' BATRA Qualificato 0,45  0  39  39 40 40  1001

 673841 PORRELLO GIUSEPPE AGSCI Qualificato 0,45 -6  40  46 41 41  1003

 687790 MOTTA LUCA VASCV Qualificato 0,45 -7  38  45 42 42  1011

 689016 THOMAS PIERPAOLO NACUL Qualificato 0,45 -8  35  43 43 43  1008

 689080 FERRANTE NICOLO' VASCV Qualificato 0,42 -6  42  48 44 44  1004

 682088 SPLENDORE DAVIDE RMFFO Qualificato 0,42 -8  37  45 45 45  1005

 682606 FOGÀ FLAVIO RMFFO Qualificato 0,36 -6  37  43 46 46  1010

 673140 GALDI MODESTO PGCIS Qualificato 0,36 -7  35  42 47 47  1007

 682279 CERNIGLIARO LEONARDO PGSPO Qualificato 0,36 -8  37  45 48 48  1005
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 677068 ROMANO DAVIDE PAACC Qualificato 0,36 -9  34  43 49 49  1006

 674387 FIORE DAVIDE RMCAM Qualificato 0,36 -10  35  45 50 50  1005

 667769 PONTELLO MARCO ELIA PDPET Qualificato 0,36 -12  34  46 51 51  1007

 680099 GHIDINI RICCARDO VASCV Qualificato 0,36 -12  33  45 52 52  1002

 682402 SBARIGIA FEDERICO RMCS Qualificato 0,36 -15  31  46 53 53  1009

 653665 ANTONELLI DAVIDE TRCS Qualificato 0,33 -8  40  48 54 54  1008

 691870 SARNO GRAZIANO SAFIS Qualificato 0,33 -12  37  49 55 55  1011

 691547 ALVINO ANTONIO AVGYM Qualificato 0,33 -13  39  52 56 56  1009

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO VBASS Qualificato 0,33 -13  36  49 57 57  1003

 671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESC RMCSA Qualificato 0,33 -21  31  52 58 58  1002

 668299 MODULO FRANCESCO RMCS Qualificato 0,27 -6  37  43 59 59  1008

 656364 CASTRUCCI LUCA RMROM Qualificato 0,27 -15  34  49 60 60  1003

 678810 MARESCA MARCO PEACC Qualificato 0,27 -24  25  49 61 61  1001

 686061 BIAGI ROCCO LICS Qualificato 0,25 -18  37  55 62 62  1004

 689845 PAVONCELLO ANDREA LTAPR Qualificato 0,25 -20  30  50 63 63  1002

 686727 RONCHETTI GABRIELE MOPAN Qualificato 0,25 -23  31  54 64 64  1004

 677147 ALLIATA ALEXANDER MIGIR Eliminato 0,18 -19  27  46 65 65  1006

 674132 SUSAN MARCO PDPET Eliminato 0,18 -22  25  47 66 66  1004

 691805 MARTINEZ CASTRO PIERO ANDRES NAPOS Eliminato 0,18 -28  20  48 67 67  1002

 688851 CAZZOLA GABRIELE UDGEM Eliminato 0,17 -34  22  56 68 68  1001

 687711 ALBERTALLI ENRICO VASCV Eliminato 0,09 -25  27  52 69 69  1005

 678567 FRANCESCHINI MATTEO PEACC Eliminato 0,08 -31  25  56 70 70  1003

 690864 MENEGHELLI GIOVANNI BOVIR Eliminato 0,08 -38  21  59 71 71  1008

 688934 VERDE CRESCENZO NAPOS Eliminato 0,08 -42  17  59 72 72  1011

 692191 PARENTI ANDREA BOCUS Eliminato 0,00 -40  20  60 73 73  1006

 681719 MONTINI MATTEO RMCS Eliminato 0,00 -41  14  55 74 74  1010

 686429 CIANCIMINO GABRIELE AGSCI Eliminato 0,00 -46  9  55 75 75  1009

 680113 DALLERA NATHAN BSATT Eliminato 0,00 -47  8  55 76 76  1007

 666704 BERARDI FILIPPO TRCS Eliminato 0,40 -4  16  20 10002  1010Assente

 670329 CELLI LEONARDO RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 679956 DI MARTINO MICHELE RMCSA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente

 688837 PALMIOLI RICCARDO RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  7Assente
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 1Girone N.

 1 CACCAVELLI VINCENZO 690062 4 3 2 V V V  0,500  5  24FGSSE

 2 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO 671791 V 1 1 V V 1  0,500 -8  18RMCSA

 3 MADONNA LORENZO 688814 V V 2 V V V  0,830  12  27NACHA

 4 ARTUSO ANDREA 660792 V V V V V V  1,000  23  30LICS

 5 ALVINO ANTONIO 691547 2 3 0 0 V V  0,330 -11  15AVGYM

 6 RONCHETTI GABRIELE 686727 1 4 3 2 3 1  0,000 -16  14MOPAN

 7 CASSINI GIORGIO 685297 1 V 3 0 3 V  0,330 -5  17PDPET

 2Girone N.

 1 SIBILLO MASSIMO 688805 V 0 V V V V  1,000  22  25NACHA

 2 ROMANO DAVIDE 677068 1 0 V 1 4 V  0,400 -3  16PAACC

 3 CELLI LEONARDO 670329 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 4 MARTINEZ CASTRO PIERO ANDRES 691805 0 1 0 2 V 1  0,200 -12  9NAPOS

 5 DI GRAVIO SAMUELE 672877 2 V 0 V 4 V  0,600  4  21RMETR

 6 MOTTA LUCA 687790 0 V 0 1 V V  0,600 -5  16VASCV

 7 BRUSCA GABRIELE 682065 0 3 0 V 4 3  0,200 -6  15RMFFO

 3Girone N.

 1 TARTAGLIA EROS 681644 V V V V V 0  0,830  8  25RMETR

 2 VERDE CRESCENZO 688934 2 0 0 1 0 2  0,000 -25  5NAPOS

 3 SARNO GRAZIANO 691870 3 V 1 2 V 1  0,330 -6  17SAFIS

 4 ATTANASIO FLAVIO 682057 4 V V 3 4 V  0,500  8  26RMFFO

 5 LAGANÀ ALESSANDRO 679781 0 V V V 3 2  0,500 -1  20VBASS

 6 VISCARDI LORENZO 688803 3 V 3 V V 2  0,500  1  23NACHA

 7 PICCHI FILIPPO 658292 V V V 2 V V  0,830  15  27LICS

 4Girone N.

 1 TELETIN CRISTIAN 682091 V 2 V V 3 3  0,500  3  23RMFFO

 2 ANTONELLI DAVIDE 653665 3 3 V V V 2  0,500  3  23TRCS

 3 STEFANUTTI LORENZO 685454 V V V V V V  1,000  16  30LICS

 4 MONTINI MATTEO 681719 1 3 1 1 1 0  0,000 -23  7RMCS

 5 FRANCESCHINI MATTEO 678567 1 0 2 V 4 2  0,170 -12  14PEACC

 6 ALOISI GABRIELE 678061 V 2 4 V V 2  0,500  0  23RMCAM

 7 ALBINO FRANCESCO 688802 V V 2 V V V  0,830  13  27NACHA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 6

Mod.C.08



17/05/2018

Gran Premio Giovanissimi Trofeo Renzo Nostini

Riccione (RN) - Gran Premio Giovanissimi Trofeo ReSciabola maschile 18:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PAVONCELLO ANDREA 689845 3 3 3 1 0 V  0,170 -12  15LTAPR

 2 FERRANTE NICOLO' 689080 V 2 2 2 V V  0,500 -1  21VASCV

 3 SPLENDORE DAVIDE 682088 V V 2 1 3 V  0,500  0  21RMFFO

 4 BERTÈ FRANCESCO 661628 V V V V 3 V  0,830  10  28TOCS

 5 PAPPALARDO MATTIA 678875 V V V 3 V V  0,830  13  28LICS

 6 SIMIONATO FILIPPO 683669 V 3 V V 4 V  0,670  10  27VEOFF

 7 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 2 1 1 3 2 1  0,000 -20  10BOVIR

 6Girone N.

 1 BIAGI ROCCO 686061 4 V V 2 V 0  0,500 -4  21LICS

 2 PERNA GIUSEPPE 678001 V V V V V 4  0,830  12  29NACHA

 3 CAZZOLA GABRIELE 688851 4 1 1 4 V 1  0,170 -12  16UDGEM

 4 FOGÀ FLAVIO 682606 2 1 V 3 V 2  0,330 -4  18RMFFO

 5 REALE VALERIO 690997 V 4 V V V V  0,830  10  29RMFRC

 6 PARENTI ANDREA 692191 4 2 3 1 1 1  0,000 -18  12BOCUS

 7 RAGGI NICOLA 678391 V V V V 4 V  0,830  16  29TRCS

 7Girone N.

 1 STOCCO LAM 687645 1 0 V 2 V V  0,600 -1  18VASCV

 2 TOIA MICHELE 663514 V 0 3 V V 1  0,600  6  19PAFLA

 3 PALMIOLI RICCARDO 688837 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 4 PORRELLO GIUSEPPE 673841 3 V 0 3 V 3  0,400 -3  19AGSCI

 5 NEVI PIETRO 670669 V 2 0 V V 2  0,600  0  19TRCS

 6 CASTRUCCI LUCA 656364 2 0 0 4 4 V  0,200 -9  15RMROM

 7 TAVERNA LEONARDO 688856 4 V 0 V V 4  0,600  7  23UDGEM

 8Girone N.

 1 ALBERTALLI ENRICO 687711 3 1 0 3 1  0,000 -17  8VASCV

 2 SENSI DANIELE 679357 V V V V 0  0,800  2  20LUPUL

 3 CORONETTA SAMUELE 656067 V 2 V V 4  0,600  9  21TPMAZ

 4 SUSAN MARCO 674132 V 4 0 2 1  0,200 -8  12PDPET

 5 BERARDI FILIPPO 666704 V 4 1 V 1  0,400 -4  16TRCS

 6 BLASI GABRIELE JACOPO 656084 V V V V V  1,000  18  25RMCSA
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 9Girone N.

 1 DI MARTINO MICHELE 679956 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 2 VIGNOLI DIEGO 660286 0 V V V V 4  0,800  12  24TRCS

 3 PONTELLO MARCO ELIA 667769 0 3 V 2 V 2  0,400 -4  17PDPET

 4 DALLERA NATHAN 680113 0 1 2 0 0 3  0,000 -19  6BSATT

 5 DENTATO MANUEL 682066 0 3 V V V V  0,800  13  23RMFFO

 6 ALLIATA ALEXANDER 677147 0 0 4 V 1 3  0,200 -7  13MIGIR

 7 BOTTARI DIEGO 675082 0 V V V 2 V  0,800  5  22LICS

 10Girone N.

 1 MARESCA MARCO 678810 3 0 V 2 0  0,200 -13  10PEACC

 2 MIUCCI MATTEO 663033 V V V V 0  0,800  5  20RMFRC

 3 GHIDINI RICCARDO 680099 V 3 V 2 1  0,400 -2  16VASCV

 4 FIORE DAVIDE 674387 3 2 3 V 3  0,200 -8  16RMCAM

 5 FERRANTE NICOLO' 680242 V 2 V 4 2  0,400 -1  18BATRA

 6 FAVILLA GIORGIO 662692 V V V V V  1,000  19  25LICS

 11Girone N.

 1 THOMAS PIERPAOLO 689016 V V 1 2 3  0,400 -5  16NACUL

 2 MODULO FRANCESCO 668299 3 2 4 3 V  0,200 -5  17RMCS

 3 BARBATO RICCARDO 670652 3 V V V 0  0,600  1  18CZLMT

 4 CERNIGLIARO LEONARDO 682279 V V 2 2 3  0,400 -3  17PGSPO

 5 GALDI MODESTO 673140 V V 3 V 1  0,600  2  19PGCIS

 6 OTTAVIANI MATTEO 670335 V 2 V V V  0,800  10  22RMFRC

 12Girone N.

 1 CIANCIMINO GABRIELE 686429 1 1 1 0 0  0,000 -22  3AGSCI

 2 DE ROSA GUIDO 688815 V 4 V V V  0,800  8  24NACHA

 3 SBARIGIA FEDERICO 682402 V V 1 2 2  0,400 -5  15RMCS

 4 BOMBARA FRANCESCO 680106 V 4 V 4 4  0,400  5  22BSATT

 5 BURIANI AMANUEL 689469 V 2 V V 4  0,600  5  21BOARC

 6 CASTRUCCI COTICHINIETTORE 656362 V 4 V V V  0,800  9  24RMCSA
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 1 / 2Girone N.

 1 ARTUSO ANDREA 660792 V V V V V V  1,000  24  30LICS

 2 SENSI DANIELE 679357 2 2 4 V 1 V  0,330 -5  19LUPUL

 3 FERRANTE NICOLO' 680242 3 V 2 V V 1  0,500  1  21BATRA

 4 MARESCA MARCO 678810 0 V V 3 0 2  0,330 -11  15PEACC

 5 CAZZOLA GABRIELE 688851 0 1 0 V 0 0  0,170 -22  6UDGEM

 6 BOMBARA FRANCESCO 680106 0 V 3 V V 4  0,500  6  22BSATT

 7 SIMIONATO FILIPPO 683669 1 3 V V V V  0,670  7  24VEOFF

 2 / 2Girone N.

 1 CORONETTA SAMUELE 656067 V V 1 2 V V  0,670  4  23TPMAZ

 2 GHIDINI RICCARDO 680099 3 2 2 0 V V  0,330 -10  17VASCV

 3 MARTINEZ CASTRO PIERO ANDRES 691805 3 V 1 0 1 1  0,170 -16  11NAPOS

 4 SIBILLO MASSIMO 688805 V V V V V V  1,000  26  30NACHA

 5 BOTTARI DIEGO 675082 V V V 0 V V  0,830  17  25LICS

 6 PAVONCELLO ANDREA 689845 2 3 V 0 0 V  0,330 -8  15LTAPR

 7 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO 671791 1 4 V 0 1 2  0,170 -13  13RMCSA

 3 / 2Girone N.

 1 PORRELLO GIUSEPPE 673841 3 V 1 2 V V  0,500 -3  21AGSCI

 2 TAVERNA LEONARDO 688856 V V V V V V  1,000  11  30UDGEM

 3 FRANCESCHINI MATTEO 678567 3 2 0 2 3 1  0,000 -19  11PEACC

 4 MIUCCI MATTEO 663033 V 4 V 1 V V  0,670  11  25RMFRC

 5 FAVILLA GIORGIO 662692 V 4 V V V V  0,830  18  29LICS

 6 LAGANÀ ALESSANDRO 679781 2 2 V 3 0 4  0,170 -12  16VBASS

 7 CASTRUCCI LUCA 656364 4 4 V 0 1 V  0,330 -6  19RMROM

 4 / 2Girone N.

 1 RONCHETTI GABRIELE 686727 1 1 V 0 V V  0,500 -7  17MOPAN

 2 TOIA MICHELE 663514 V 4 V 3 V V  0,670  10  27PAFLA

 3 DE ROSA GUIDO 688815 V V V 3 V V  0,830  10  28NACHA

 4 SUSAN MARCO 674132 1 3 1 1 V 2  0,170 -14  13PDPET

 5 BLASI GABRIELE JACOPO 656084 V V V V V V  1,000  20  30RMCSA

 6 BIAGI ROCCO 686061 4 0 4 2 2 4  0,000 -14  16LICS

 7 FERRANTE NICOLO' 689080 4 3 3 V 1 V  0,330 -5  21VASCV
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 5 / 2Girone N.

 1 SPLENDORE DAVIDE 682088 V 2 1 V 2 1  0,330 -8  16RMFFO

 2 ALBERTALLI ENRICO 687711 2 3 V 4 2 3  0,170 -8  19VASCV

 3 FIORE DAVIDE 674387 V V 1 V 1 2  0,500 -2  19RMCAM

 4 CASTRUCCI COTICHINIETTORE 656362 V 2 V 1 V V  0,670  7  23RMCSA

 5 CERNIGLIARO LEONARDO 682279 2 V 1 V 3 4  0,330 -5  20PGSPO

 6 BURIANI AMANUEL 689469 V V V 4 V 4  0,670  10  28BOARC

 7 STEFANUTTI LORENZO 685454 V V V 0 V V  0,830  6  25LICS

 6 / 2Girone N.

 1 ALOISI GABRIELE 678061 2 0 V V V V  0,670  2  22RMCAM

 2 OTTAVIANI MATTEO 670335 V V V V V V  1,000  17  30RMFRC

 3 RAGGI NICOLA 678391 V 3 V V V V  0,830  19  28TRCS

 4 PARENTI ANDREA 692191 2 0 0 1 4 1  0,000 -22  8BOCUS

 5 ALLIATA ALEXANDER 677147 1 4 1 V 0 3  0,170 -12  14MIGIR

 6 ROMANO DAVIDE 677068 3 1 1 V V 3  0,330 -6  18PAACC

 7 DI GRAVIO SAMUELE 672877 4 3 2 V V V  0,500  2  24RMETR

 7 / 2Girone N.

 1 GALDI MODESTO 673140 1 4 2 3 1 V  0,170 -9  16PGCIS

 2 BRUSCA GABRIELE 682065 V V 4 V 2 V  0,670  12  26RMFFO

 3 PONTELLO MARCO ELIA 667769 V 2 3 2 0 V  0,330 -8  17PDPET

 4 VIGNOLI DIEGO 660286 V V V 3 2 V  0,670  5  25TRCS

 5 VISCARDI LORENZO 688803 V 1 V V 3 V  0,670  6  24NACHA

 6 PICCHI FILIPPO 658292 V V V V V V  1,000  22  30LICS

 7 DALLERA NATHAN 680113 0 0 1 1 0 0  0,000 -28  2BSATT

 8 / 2Girone N.

 1 DENTATO MANUEL 682066 V V V V V V  1,000  24  30RMFFO

 2 MENEGHELLI GIOVANNI 690864 0 1 3 0 V 2  0,170 -18  11BOVIR

 3 BARBATO RICCARDO 670652 1 V V V V 4  0,670  6  25CZLMT

 4 PAPPALARDO MATTIA 678875 0 V 4 V V V  0,670  3  24LICS

 5 MODULO FRANCESCO 668299 1 V 4 2 3 V  0,330 -1  20RMCS

 6 ANTONELLI DAVIDE 653665 3 4 0 4 V 1  0,170 -11  17TRCS

 7 THOMAS PIERPAOLO 689016 1 V V 2 1 V  0,500 -3  19NACUL
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 9 / 2Girone N.

 1 ALVINO ANTONIO 691547 3 V 4 3 V 4  0,330 -2  24AVGYM

 2 NEVI PIETRO 670669 V 2 0 2 V V  0,500  0  19TRCS

 3 TELETIN CRISTIAN 682091 4 V V V V V  0,830  19  29RMFFO

 4 TARTAGLIA EROS 681644 V V 1 4 V V  0,670  8  25RMETR

 5 ALBINO FRANCESCO 688802 V V 1 V V V  0,830  9  26NACHA

 6 CIANCIMINO GABRIELE 686429 2 0 1 0 1 2  0,000 -24  6AGSCI

 7 SBARIGIA FEDERICO 682402 V 1 0 3 2 V  0,330 -10  16RMCS

 10 / 2Girone N.

 1 FOGÀ FLAVIO 682606 3 V 0 3 V 3  0,400 -2  19RMFFO

 2 CACCAVELLI VINCENZO 690062 V V 0 V V 2  0,800  7  22FGSSE

 3 MONTINI MATTEO 681719 3 0 0 3 1 0  0,000 -18  7RMCS

 4 BERARDI FILIPPO 666704 A A A A A A  0,000  0  0TRCS

 5 STOCCO LAM 687645 V 3 V 0 2 V  0,600  3  20VASCV

 6 BERTÈ FRANCESCO 661628 3 4 V 0 V V  0,600  6  22TOCS

 7 PERNA GIUSEPPE 678001 V V V 0 1 3  0,600  4  19NACHA

 11 / 2Girone N.

 1 ATTANASIO FLAVIO 682057 2 3 V V V 1  0,500  0  21RMFFO

 2 REALE VALERIO 690997 V V 4 4 V V  0,670  5  28RMFRC

 3 MADONNA LORENZO 688814 V 4 V V V V  0,830  15  29NACHA

 4 VERDE CRESCENZO 688934 3 V 0 0 2 2  0,170 -17  12NAPOS

 5 MOTTA LUCA 687790 3 V 2 V 4 3  0,330 -2  22VASCV

 6 SARNO GRAZIANO 691870 0 4 3 V V 3  0,330 -6  20SAFIS

 7 CASSINI GIORGIO 685297 V 3 1 V V V  0,670  5  24PDPET
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARTUSO ANDREA 07/01/07  660792 11 LICSSI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07  688805 22 NACHASI

PICCHI FILIPPO 12/07/07  658292 33 LICSSI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07  685454 44 LICSSI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07  683669 55 VEOFFSI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07  678001 66 NACHASI

TOIA MICHELE 12/03/07  663514 77 PAFLASI

CORONETTA SAMUELE 16/02/07  656067 88 TPMAZSI

BOTTARI DIEGO 20/02/07  675082 99 LICSSI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07  662692 1010 LICSSI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07  670335 1111 RMFRCSI

CASTRUCCI COTICHIN ETTORE 04/10/07  656362 1212 RMCSASI

DE ROSA GUIDO 16/02/07  688815 1313 NACHASI

BARBATO RICCARDO 30/03/07  670652 1414 CZLMTSI

FERRANTE NICOLO' 01/05/07  680242 1515 BATRASI

DENTATO MANUEL 10/04/07  682066 1716 RMFFOSI

BLASI GABRIELE JACOPO 16/07/07  656084 1817 RMCSASI

PORRELLO GIUSEPPE 08/08/07  673841 1918 AGSCISI

RAGGI NICOLA 22/10/07  678391 2019 TRCSSI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07  678875 2120 LICSSI

ALBINO FRANCESCO 22/12/07  688802 2221 NACHASI

VISCARDI LORENZO 03/07/07  688803 2322 NACHASI

DI GRAVIO SAMUELE 07/05/07  672877 2423 RMETRSI

MADONNA LORENZO 17/11/07  688814 2524 NACHASI

CACCAVELLI VINCENZO 27/03/07  690062 2725 FGSSESI

CELLI LEONARDO 27/06/07  670329 2826 RMFRCSI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07  679781 3027 VBASSSI

ANTONELLI DAVIDE 03/07/07  653665 3128 TRCSSI

BERTÈ FRANCESCO 09/01/07  661628 3229 TOCSSI

REALE VALERIO 01/03/07  690997 3330 RMFRCSI

TAVERNA LEONARDO 16/08/07  688856 3631 UDGEMSI

BERARDI FILIPPO 10/02/07  666704 3732 TRCSSI

VIGNOLI DIEGO 21/07/07  660286 3833 TRCSSI

GHIDINI RICCARDO 10/12/07  680099 4034 VASCVSI

MODULO FRANCESCO 20/08/07  668299 4135 RMCSSI

BURIANI AMANUEL 03/05/07  689469 4236 BOARCSI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07  680106 4337 BSATTSI

THOMAS PIERPAOLO 14/11/07  689016 4438 NACULSI

FIORE DAVIDE 25/01/07  674387 4539 RMCAMSI

PONTELLO MARCO ELIA 12/12/07  667769 4740 PDPETSI

SUSAN MARCO 11/10/07  674132 4941 PDPETSI

CAZZOLA GABRIELE 02/02/07  688851 5042 UDGEMSI

STOCCO LAM 12/02/07  687645 5143 VASCVSI

FERRANTE NICOLO' 04/10/07  689080 5244 VASCVSI

FRANCESCHINI MATTEO 29/11/07  678567 5345 PEACCSI

ATTANASIO FLAVIO 08/10/07  682057 5446 RMFFOSI

ROMANO DAVIDE 20/12/07  677068 5747 PAACCSI

CASSINI GIORGIO 10/12/07  685297 5848 PDPETSI

RONCHETTI GABRIELE 11/09/07  686727 5949 MOPANSI
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MOTTA LUCA 08/01/07  687790 6050 VASCVSI

TELETIN CRISTIAN 30/12/07  682091 6251 RMFFOSI

VERDE CRESCENZO 03/10/07  688934 6352 NAPOSSI

BIAGI ROCCO 22/09/07  686061 6453 LICSSI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07  690864 6554 BOVIRSI

CASTRUCCI LUCA 21/09/07  656364 7055 RMROMSI

SENSI DANIELE 06/06/07  679357 7156 LUPULSI

DALLERA NATHAN 26/03/07  680113 7457 BSATTSI

MARESCA MARCO 02/10/07  678810 7558 PEACCSI

GALDI MODESTO 31/05/07  673140 7759 PGCISSI

CIANCIMINO GABRIELE 21/05/07  686429 7860 AGSCISI

SBARIGIA FEDERICO 15/12/07  682402 7961 RMCSSI

MIUCCI MATTEO 30/11/07  663033 8062 RMFRCSI

CERNIGLIARO LEONARDO 26/01/07  682279 8263 PGSPOSI

NEVI PIETRO 16/07/07  670669 8364 TRCSSI

ALLIATA ALEXANDER 27/06/07  677147 8765 MIGIRSI

ALBERTALLI ENRICO 24/09/07  687711 8866 VASCVSI

FOGÀ FLAVIO 30/11/07  682606 9167 RMFFOSI

SPLENDORE DAVIDE 10/01/07  682088 9268 RMFFOSI

ALOISI GABRIELE 11/08/07  678061 9469 RMCAMSI

SARNO GRAZIANO 02/05/07  691870 9670 SAFISSI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07  682065 10171 RMFFOSI

ALVINO ANTONIO 08/02/07  691547 10372 AVGYMSI

LUPARDINI SILVANO FRANCES 04/10/07  671791 10673 RMCSASI

TARTAGLIA EROS 19/12/07  681644 10874 RMETRSI

MARTINEZ CASTRO PIERO ANDRES 19/08/07  691805 11175 NAPOSSI

MONTINI MATTEO 18/08/07  681719 11276 RMCSSI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07  689845 11677 LTAPRSI

PARENTI ANDREA 13/05/07  692191 12178 BOCUSSI

PALMIOLI RICCARDO 19/11/07  688837 13679 RMGRESI

DI MARTINO MICHELE 04/03/07  679956 13980 RMCSASI
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CIANCIMINO GABRIELE 21/05/07 686429  78AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

PORRELLO GIUSEPPE 08/08/07 673841  19SI

ALVINO ANTONIO 08/02/07 691547  103AVGYM-PODJGYM  - AVELLINO SI

FERRANTE NICOLO' 01/05/07 680242  15BATRA-SCHERMA TRANI SI

BURIANI AMANUEL 03/05/07 689469  42BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

PARENTI ANDREA 13/05/07 692191  121BOCUS-CUS BOLOGNA SI

MENEGHELLI GIOVANNI 12/06/07 690864  65BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07 680106  43BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

DALLERA NATHAN 26/03/07 680113  74SI

BARBATO RICCARDO 30/03/07 670652  14CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CACCAVELLI VINCENZO 27/03/07 690062  27FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

ARTUSO ANDREA 07/01/07 660792  1LICS-FIDES LIVORNO SI

BIAGI ROCCO 22/09/07 686061  64SI

BOTTARI DIEGO 20/02/07 675082  9SI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07 662692  10SI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07 678875  21SI

PICCHI FILIPPO 12/07/07 658292  3SI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07 685454  4SI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07 689845  116LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

SENSI DANIELE 06/06/07 679357  71LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

ALLIATA ALEXANDER 27/06/07 677147  87MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

RONCHETTI GABRIELE 11/09/07 686727  59MOPAN-PANARO MODENA SI

ALBINO FRANCESCO 22/12/07 688802  22NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

DE ROSA GUIDO 16/02/07 688815  13SI

MADONNA LORENZO 17/11/07 688814  25SI

PERNA GIUSEPPE 05/10/07 678001  6SI

SIBILLO MASSIMO 11/01/07 688805  2SI

VISCARDI LORENZO 03/07/07 688803  23SI

THOMAS PIERPAOLO 14/11/07 689016  44NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

MARTINEZ CAST PIERO ANDRES 19/08/07 691805  111NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

VERDE CRESCENZO 03/10/07 688934  63SI

ROMANO DAVIDE 20/12/07 677068  57PAACC-ACCADEMIA SCHERMA PALERMO SI

TOIA MICHELE 12/03/07 663514  7PAFLA-CLUB SCHERMA SANTA FLAVIA FRANCESCO IACO SI

CASSINI GIORGIO 10/12/07 685297  58PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PONTELLO MARCO ELIA 12/12/07 667769  47SI

SUSAN MARCO 11/10/07 674132  49SI

FRANCESCHINI MATTEO 29/11/07 678567  53PEACC-ACCADEMIA SCHERMA PESCARA SI

MARESCA MARCO 02/10/07 678810  75SI

GALDI MODESTO 31/05/07 673140  77PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

CERNIGLIARO LEONARDO 26/01/07 682279  82PGSPO-ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO SI

ALOISI GABRIELE 11/08/07 678061  94RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

FIORE DAVIDE 25/01/07 674387  45SI

BLASI GABRIELE JACO 16/07/07 656084  18RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASTRUCCI COT ETTORE 04/10/07 656362  12SI

DI MARTINO MICHELE 04/03/07 679956  139SI

LUPARDINI SILVANO FRANC 04/10/07 671791  106SI

MODULO FRANCESCO 20/08/07 668299  41RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MONTINI MATTEO 18/08/07 681719  112SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



17/05/2018Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi Trofeo Renzo Nostini

Riccione (RN) - Gran Premio Giovanissimi Trofeo Re

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

18:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SBARIGIA FEDERICO 15/12/07 682402  79RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI GRAVIO SAMUELE 07/05/07 672877  24RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

TARTAGLIA EROS 19/12/07 681644  108SI

ATTANASIO FLAVIO 08/10/07 682057  54RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07 682065  101SI

DENTATO MANUEL 10/04/07 682066  17SI

FOGÀ FLAVIO 30/11/07 682606  91SI

SPLENDORE DAVIDE 10/01/07 682088  92SI

TELETIN CRISTIAN 30/12/07 682091  62SI

CELLI LEONARDO 27/06/07 670329  28RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MIUCCI MATTEO 30/11/07 663033  80SI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07 670335  11SI

REALE VALERIO 01/03/07 690997  33SI

PALMIOLI RICCARDO 19/11/07 688837  136RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

CASTRUCCI LUCA 21/09/07 656364  70RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI

SARNO GRAZIANO 02/05/07 691870  96SAFIS-CLUB SCHERMA FISCIANO SI

BERTÈ FRANCESCO 09/01/07 661628  32TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CORONETTA SAMUELE 16/02/07 656067  8TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

ANTONELLI DAVIDE 03/07/07 653665  31TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BERARDI FILIPPO 10/02/07 666704  37SI

NEVI PIETRO 16/07/07 670669  83SI

RAGGI NICOLA 22/10/07 678391  20SI

VIGNOLI DIEGO 21/07/07 660286  38SI

CAZZOLA GABRIELE 02/02/07 688851  50UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

TAVERNA LEONARDO 16/08/07 688856  36SI

ALBERTALLI ENRICO 24/09/07 687711  88VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

FERRANTE NICOLO' 04/10/07 689080  52SI

GHIDINI RICCARDO 10/12/07 680099  40SI

MOTTA LUCA 08/01/07 687790  60SI

STOCCO LAM 12/02/07 687645  51SI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07 679781  30VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07 683669  5VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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 2  5  3  64turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 157atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  19 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 64

atleti atleti

atleti
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